*

ETOILE

Route du chaumin 1

2606 Corgémont - 032 489 33 72

Chere clientéle,

C’est avec joie que nous vous accueillons dans notre restaurant et nous nous rq’]’ouissons de vous servir.
Notre carte propose un choix de Ja[ats excluis Jor@aarés avec des Jorocfuits ﬁais.

Nous souhaitons que 1os fiotes se sentent bien ez‘/dreﬂnem‘/hzkz’r a notre table.

La chiagse egt ouverte

Salade verte aux lardons 8.50
Feuilleté aux cﬁam}n’gnons 10.50
fscargot au beurre maison 6 yie‘ces 12.50
Sauté de chevreuil aux champignons 33.00
Civet de chevreuil 33.00
Fondue chinoise de chevreut! 47.00

Uniguement lundis sotr

Tartare de c'ep"Jé’Oﬂr 35,00

Toaste, beurre et pommes frites




Sauce mirza sans cﬁam}oignom

Sauce ﬁrestiére

Sauce yoivre vert

Filets mignons de biche Sauceforeslz’ére

Sauce yoivre vert

Filet de rable de [iévre 1 filets (100gr +)

Sauce poivre vert 2 fi[ets 2 services

Selle de chevreut! min 2 > pers
Premier service .fur/[at.fa mirza

2" service sur asstettes sc, Forestiere

Sur commandes

Asstette de garm’z‘ure de chasse
Sauce cﬁaﬂyﬂzgnons

Accompagnements : Sydtzfi maison, choux rouges,

Choux de Bruxelles, marrons, péches aux airelles

Vermicelle . . .
Nature créme o
o
Meringue créeme ¢
Glace vanilleg, meringues, créme
Demi

Créme Grilée

41.00
44.00
42.00

45.00
42.00

35.00
54.00

58,00

25,00

6.- -
750
9.50
7.60
9.50



